
 

 

GALUTINö PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

ES paramą gavusi UAB „Greita spauda“ pasiek÷ pagrindinį finansuoto projekto 

tikslą – įdieg÷ kompiuterinę užsakymų valdymo sistemą, kuri pagerino įmon÷s 

produktyvumą.  

Įmon÷je buvo optimizuoti gamybos ir paslaugų teikimo procesai - klientų 

aptarnavimo valdymas, užsakymų pri÷mimas ir registravimas, dizaino kūrimas / 

maketavimas ir spausdinimas, užsakymo atidavimas, broko registravimas, tiekimas 

bei sand÷liavimas, atsiskaitymai už suteiktas paslaugas.  

„Optimizavus procesus buvo išspręstos problemos, kurios stabd÷ įmon÷s darbo 

našumo, apyvartos ir eksporto did÷jimą“, - teigia įmon÷s vadovas Andrius Augulis. 

Pasak jo, optimizuota gamybos procesų sistema leido sumažinti darbų atlikimo 

terminą, pagerinti prekių/paslaugų kokybę, to rezultatas – įmon÷ padidino savo 

konkurencingumą kitų šalių įmonių atžvilgiu.  

„Įdiegta sistema yra naudojama įmon÷s darbuotojų efektyvesniam gamybos 

valdymui. Taip pat svarbu, jog klientų aptarnavimas tapo spartesnis bei 

kokybiškesnis, o tai leidžia įmonei sulaukti didesnio užsakovų skaičiaus, didinti 

įmon÷s pelną, bei užsitikrinti vis aukštesnę vietą Lietuvos rinkoje“, - tikina UAB 

„Greita spauda“ įmon÷s vadovas. Jo teigimu, tai iki šiol buvo viena sunkiausiai 

įveikiamų įmon÷s išorinių problemų.  

Be viso to, įdiegta sistema padeda valdyti personalą, kūrybinį potencialą, 

finansus bei riziką, tod÷l yra lengviau planuoti pardavimų, paslaugų įvairov÷s, 

rinkodaros, aptarnavimo ir pirkimų strategijas, kad savo ruožtu ir ateityje užtikrins 

įmon÷s konkurencingumo bei priduktyvumo did÷jimą.  

Įmon÷s procesų optimizavimas leidžia sumažinti atliekamų darbų laiko 

sąnaudas, tod÷l taupomas ir klientų laikas, kas lemia klientų gaus÷jimą bei nuolatinių 

klientų išsaugojimą.  

Įmon÷s gamybos procesų optimizavimas buvo būtinas atsiradus verslo aplinkos 

pokyčiams, diegiant naujus įrengimus, tuo tarpu dalyvavimas ES remiamuose 

projektuose leidžia pasiekti geresnių rezultatų ir pasiūlyti klientams optimalaus lygio 

paslaugas.  


